



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 958 301
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅSHOLMEN INVEST AS
Forretningsadresse:	Øklandsvegen 90 5430 BREMNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		314 913	328 559
<b>Sum kostnader</b>		<b>314 913</b>	<b>328 559</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-314 913</b>	<b>-328 559</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 400 000	
Annen renteinntekt		1 590 092	523 882
Annen finansinntekt		312 884	208 968
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 030 458	3 619
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 333 434</b>	<b>736 469</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		372 817	3 687 093
Annen rentekostnad		2 261	10 144
Annen finanskostnad		94 637	3 042 965
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>469 715</b>	<b>6 740 202</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 863 719</b>	<b>-6 003 733</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 548 806</b>	<b>-6 332 292</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		333 754	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 215 052</b>	<b>-6 332 292</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 215 052</b>	<b>-6 332 292</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 298 413	
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 916 639	-6 332 292
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 215 052</b>	<b>-6 332 292</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		637 770	637 770
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>637 770</b>	<b>637 770</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		10 473 600	10 473 600
Andre fordringer		5 800 970	5 800 970
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 274 570</b>	<b>16 274 570</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 912 340</b>	<b>16 912 340</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		47 735 404	50 864 170
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 735 404</b>	<b>50 864 170</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		35 359 112	26 306 403
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 359 112</b>	<b>26 306 403</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 671 137	23 976 955
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 671 137</b>	<b>23 976 955</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 765 653</b>	<b>101 147 528</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 677 993</b>	<b>118 059 868</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		316 340	318 000
Overkurs		14 681 476	14 681 476
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 997 816</b>	<b>14 999 476</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		109 799 713	99 881 414
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>109 799 713</b>	<b>99 881 414</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>124 797 529</b>	<b>114 880 890</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 504 515
Betalbar skatt		333 755	
Annen kortsiktig gjeld		546 709	1 674 463
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>880 464</b>	<b>3 178 978</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>880 464</b>	<b>3 178 978</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 677 993</b>	<b>118 059 868</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 905 543 511	6 267 025 881
Annen driftsinntekt		10 501 695	18 519 058
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 916 045 206</b>	<b>6 285 544 939</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-89 505 967	-71 501 985
Varekostnad		4 099 299 965	4 432 292 223
Lønnskostnad		468 526 299	465 179 598
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		281 329 542	282 995 005
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			236 654 000
Annen driftskostnad		1 123 950 967	1 151 945 716
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 883 600 806</b>	<b>6 497 564 557</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 444 400</b>	<b>-212 019 618</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 943 092	8 834 795
Annen renteinntekt		20 190 589	7 496 179
Annen finansinntekt		6 614 297	13 157 373
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 030 458	3 619
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 778 436</b>	<b>29 491 966</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 721 673	12 076 342
Annen rentekostnad		41 965 501	23 196 178
Annen finanskostnad		3 797 256	125 507
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 484 430</b>	<b>35 398 027</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 705 994</b>	<b>-5 906 061</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 738 406</b>	<b>-217 925 679</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		111 396 828	-14 381 714
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-91 658 422</b>	<b>-203 543 965</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat		-91 658 422	-203 543 965



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 229 140 623	1 188 342 327
Goodwill		1 028 606 520	1 175 550 308
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 257 747 143</b>	<b>2 363 892 635</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		870 371 624	721 917 446
Maskiner og anlegg		551 633 012	503 426 118
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 825 591	7 265 005
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 427 830 227</b>	<b>1 232 608 569</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		64 482 027	60 538 935
Investeringer i aksjer og andeler		11 797 058	14 374 011
Andre fordringer		5 989 505	7 631 582
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>82 268 590</b>	<b>82 544 528</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 767 845 960</b>	<b>3 679 045 732</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 106 102 235	1 016 596 268
<b>Sum varer</b>		<b>1 106 102 235</b>	<b>1 016 596 268</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		142 018 825	259 802 529
Andre fordringer		190 215 651	91 655 853
<b>Sum fordringer</b>		<b>332 234 476</b>	<b>351 458 382</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		35 484 113	26 306 402
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 484 113</b>	<b>26 306 402</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 595 506	55 232 405
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>71 595 506</b>	<b>55 232 405</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 545 416 330</b>	<b>1 449 593 457</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 313 262 290</b>	<b>5 128 639 189</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		316 340	318 000
Overkurs		14 681 476	14 681 476
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 997 816</b>	<b>14 999 476</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 364 044 539	1 437 715 727
Minoritetsinteresser		2 156 296 440	2 188 353 966
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 520 340 979</b>	<b>3 626 069 693</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 535 338 795</b>	<b>3 641 069 169</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		1 432 839	840 392
Utsatt skatt		479 901 384	382 066 982
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>481 334 223</b>	<b>382 907 374</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		261 499 667	75 429 807
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>261 499 667</b>	<b>75 429 807</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>742 833 890</b>	<b>458 337 181</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		417 856 247	368 225 708
Leverandørgjeld		411 283 730	400 404 025



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt		14 721 709	25 500 465
Skyldige offentlige avgifter		34 221 518	48 633 328
Annen kortsiktig gjeld		157 006 401	186 459 454
Finansielle derivater			9 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 035 089 605</b>	<b>1 029 232 839</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 777 923 495</b>	<b>1 487 570 020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 313 262 290</b>	<b>5 128 639 189</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 600615

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 958 301  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅSHOLMEN INVEST AS  
Forretningsadresse: Øklandsvegen 90  
5430 BREMNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Svendsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		314 913	328 559
<b>Sum kostnader</b>		<b>314 913</b>	<b>328 559</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-314 913</b>	<b>-328 559</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 400 000	
Annen renteinntekt		1 590 092	523 882
Annen finansinntekt		312 884	208 968
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 030 458	3 619
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 333 434</b>	<b>736 469</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		372 817	3 687 093
Annen rentekostnad		2 261	10 144
Annen finanskostnad		94 637	3 042 965
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>469 715</b>	<b>6 740 202</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 863 719</b>	<b>-6 003 733</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 548 806</b>	<b>-6 332 292</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		333 754	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 215 052</b>	<b>-6 332 292</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 215 052</b>	<b>-6 332 292</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 298 413	
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 916 639	-6 332 292
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 215 052</b>	<b>-6 332 292</b>



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom  
Sum varige driftsmidler

	637 770	637 770
	<b>637 770</b>	<b>637 770</b>

#### Finansielle anleggsmidler Investering i datterselskap Andre fordringer Sum finansielle anleggsmidler

10 473 600	10 473 600
5 800 970	5 800 970
<b>16 274 570</b>	<b>16 274 570</b>

Sum anleggsmidler **16 912 340** **16 912 340**

#### Omløpsmidler Varer

#### Fordringer

Andre fordringer  
Sum fordringer

47 735 404	50 864 170
<b>47 735 404</b>	<b>50 864 170</b>

#### Investeringer Andre finansielle instrumenter Sum investeringer

35 359 112	26 306 403
<b>35 359 112</b>	<b>26 306 403</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

25 671 137	23 976 955
<b>25 671 137</b>	<b>23 976 955</b>

Sum omløpsmidler **108 765 653** **101 147 528**

**SUM EIENDELER** **125 677 993** **118 059 868**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital Innskutt egenkapital

Selskapskapital  
Overkurs  
Sum innskutt egenkapital

316 340	318 000
14 681 476	14 681 476
<b>14 997 816</b>	<b>14 999 476</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	109 799 713	99 881 414
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>109 799 713</b>	<b>99 881 414</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>124 797 529</b>	<b>114 880 890</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 504 515
Betalbar skatt	333 755	
Annen kortsiktig gjeld	546 709	1 674 463
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>880 464</b>	<b>3 178 978</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>880 464</b>	<b>3 178 978</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>125 677 993</b>	<b>118 059 868</b>



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 905 543 511	6 267 025 881
Annen driftsinntekt		10 501 695	18 519 058
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 916 045 206</b>	<b>6 285 544 939</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-89 505 967	-71 501 985
Varekostnad	4	099 299 965	432 292 223
Lønnskostnad		468 526 299	465 179 598
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		281 329 542	282 995 005
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			236 654 000
Annen driftskostnad	1	123 950 967	1 151 945 716
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 883 600 806</b>	<b>6 497 564 557</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 444 400</b>	<b>-212 019 618</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 943 092	8 834 795
Annen renteinntekt		20 190 589	7 496 179
Annen finansinntekt		6 614 297	13 157 373
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 030 458	3 619
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 778 436</b>	<b>29 491 966</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 721 673	12 076 342
Annen rentekostnad		41 965 501	23 196 178
Annen finanskostnad		3 797 256	125 507
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 484 430</b>	<b>35 398 027</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 705 994</b>	<b>-5 906 061</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>19 738 406</b>	<b>-217 925 679</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>111 396 828</b>	<b>-14 381 714</b>
		<b>-91 658 422</b>	<b>-203 543 965</b>



Årsresultat

-91 658 422

-203 543 965



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 229 140 623	1 188 342 327
Goodwill		1 028 606 520	1 175 550 308
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 257 747 143</b>	<b>2 363 892 635</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		870 371 624	721 917 446
Maskiner og anlegg		551 633 012	503 426 118
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 825 591	7 265 005
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 427 830 227</b>	<b>1 232 608 569</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		64 482 027	60 538 935
Investeringer i aksjer og andeler		11 797 058	14 374 011
Andre fordringer		5 989 505	7 631 582
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>82 268 590</b>	<b>82 544 528</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 767 845 960</b>	<b>3 679 045 732</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 106 102 235	1 016 596 268
<b>Sum varer</b>		<b>1 106 102 235</b>	<b>1 016 596 268</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		142 018 825	259 802 529
Andre fordringer		190 215 651	91 655 853
<b>Sum fordringer</b>		<b>332 234 476</b>	<b>351 458 382</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		35 484 113	26 306 402
<b>Sum investeringer</b>		<b>35 484 113</b>	<b>26 306 402</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 595 506	55 232 405
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>71 595 506</b>	<b>55 232 405</b>



Sum omløpsmidler	1 545 416 330	1 449 593 457
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>5 313 262 290</b>	<b>5 128 639 189</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	316 340	318 000
Overkurs	14 681 476	14 681 476
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14 997 816</b>	<b>14 999 476</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	1 364 044 539	1 437 715 727
Minoritetsinteresser	2 156 296 440	2 188 353 966
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>3 520 340 979</b>	<b>3 626 069 693</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3 535 338 795</b>	<b>3 641 069 169</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Pensjonsforpliktelser	1 432 839	840 392
Utsatt skatt	479 901 384	382 066 982
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>481 334 223</b>	<b>382 907 374</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	261 499 667	75 429 807
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>261 499 667</b>	<b>75 429 807</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>742 833 890</b>	<b>458 337 181</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	417 856 247	368 225 708
Leverandørgjeld	411 283 730	400 404 025
Betalbar skatt	14 721 709	25 500 465
Skyldige offentlige avgifter	34 221 518	48 633 328
Annen kortsiktig gjeld	157 006 401	186 459 454
Finansielle derivater		9 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 035 089 605</b>	<b>1 029 232 839</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 777 923 495</b>	<b>1 487 570 020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>5 313 262 290</b>	<b>5 128 639 189</b>



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 988 958 301  
ÅSHOLMEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
528.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS  
Sø 136  
N-5417 Stord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Åsholmen Invest AS

## Resultatregnskap

Mor		Note		Note	Konsern	
01.01 - 31.12 2023	01.01 - 31.12 2022				01.01 - 31.12 2023	01.01 - 31.12 2022
0	0		Salsinntekter	1,2,3	5 905 543 511	6 267 025 881
0	0		Andre driftsinntekter	9	10 501 695	18 519 058
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 916 045 206</b>	<b>6 285 544 939</b>
0	0		Beholdningsendring varer	11	-89 505 967	-71 501 985
0	0		Varekostnader		4 099 299 965	4 432 292 223
0	0		Lønnskostnader	4	468 526 299	465 179 598
0	0		Ordinære avskrivningar	6,7	281 329 542	282 995 005
0	0		Nedskr. av varige driftsm. og immat. eigned.	6	0	236 654 000
0	0		Andre gevinster og tap	3	0	0
314 913	328 559	4,17	Andre driftskostnader	4,17	1 123 950 967	1 151 945 716
<b>314 913</b>	<b>328 559</b>		<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 883 600 806</b>	<b>6 497 564 557</b>
<b>-314 913</b>	<b>-328 559</b>		<b>Driftsresultat</b>		<b>32 444 400</b>	<b>-212 019 618</b>
0	0		Inntekt frå investering i tilknytt selskap	8	3 943 092	8 834 795
14 400 000	0	8	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
1 590 092	523 882		Andre renteinntekter		20 190 588	7 496 179
312 884	208 968		Andre finansinntekter		6 614 297	13 157 373
0	0		Nedskrivning finansielle anleggsmiddel	9	1 721 673	12 076 342
4 030 458	3 619		Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		4 030 458	3 619
372 817	3 687 093		Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	0
0	0		Rentekostnad til foretak i same konsern		0	0
2 261	10 144		Andre rentekostnader		41 965 501	23 196 178
94 637	3 042 965		Andre finanskostnader		3 797 256	125 507
<b>19 863 719</b>	<b>-6 003 733</b>		<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-12 705 994</b>	<b>-5 906 061</b>
<b>19 548 806</b>	<b>-6 332 292</b>		<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 738 406</b>	<b>-217 925 679</b>
333 755	0	5	Skattekostnad på ordinært resultat	5	111 396 828	-14 381 714
<b>19 215 052</b>	<b>-6 332 292</b>		<b>Ordinært resultat før minoritetsinteresser</b>		<b>-91 658 422</b>	<b>-203 543 965</b>
			<b>Minoritetens andel</b>		<b>-27 497 527</b>	<b>-145 861 964</b>
			<b>Majoritetens andel</b>		<b>-64 160 895</b>	<b>-57 682 001</b>
1 298 413	0	14	Tilleggsutbytte			
0	6 332 292	14	Overført frå anna egenkapital			
17 916 639	0	14	Avsatt til annen egenkapital			
<b>19 215 052</b>	<b>6 332 292</b>		<b>Sum bruk</b>			



Åsholmen Invest AS  
Års- og konsernregnskap 2023

## Balanse

Mor 31.12 2023	Mor 31.12 2022	Note	Note	Konsern 31.12 2023	Konsern 31.12 2022
<b>Eigenkapital og gjeld</b>					
<b>Eigenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
316 340	318 000	14	14	316 340	318 000
14 681 476	14 681 476	14	14	14 681 476	14 681 476
<b>14 997 816</b>	<b>14 999 475</b>			<b>14 997 816</b>	<b>14 999 476</b>
<b>Sum innskoten egenkapital</b>					
<b>Opptjent egenkapital</b>					
109 799 713	99 881 414	14	14	1 364 044 539	1 437 715 727
0	0		14	2 156 296 439	2 188 353 966
<b>109 799 713</b>	<b>99 881 414</b>			<b>3 520 340 979</b>	<b>3 626 069 693</b>
<b>Sum opptent egenkapital</b>					
<b>124 797 529</b>	<b>114 880 889</b>			<b>3 535 338 795</b>	<b>3 641 069 169</b>
<b>Sum egenkapital</b>					
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktingar</b>					
0	0		4	1 432 839	840 392
0	0		5	479 901 384	382 066 982
<b>0</b>	<b>0</b>			<b>481 334 223</b>	<b>382 907 374</b>
<b>Sum avsetning for forpliktingar</b>					
<b>Anna langsiktig gjeld</b>					
0	0		13,15	261 499 667	75 429 807
<b>0</b>	<b>0</b>			<b>261 499 667</b>	<b>75 429 807</b>
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>					
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0		16	-	9 859
0	1 504 515	4,14	13,15	417 856 247	368 225 708
0	0			411 283 730	400 404 025
333 755	0	9	5	14 721 709	25 500 465
0	0			34 221 518	48 633 328
546 710	1 674 463			157 006 402	186 459 454
<b>880 465</b>	<b>3 178 978</b>			<b>1 035 089 606</b>	<b>1 029 232 839</b>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>					
<b>880 465</b>	<b>3 178 978</b>			<b>1 777 923 496</b>	<b>1 487 570 020</b>
<b>Sum gjeld</b>					
<b>125 677 993</b>	<b>118 059 868</b>			<b>5 313 262 290</b>	<b>5 128 639 189</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>					

Bremnes, 27.12.2023

  
Olav Sveinsson  
Styrets leder



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

## Kontantstraumoppstilling

Mor 01.01 - 31.12 2023	Mor 01.01 - 31.12 2022		Konsern 01.01 - 31.12 2023	Konsern 01.01 - 31.12 2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
19 548 806	-6 332 292	Resultat før skattekostnad	19 738 406	-217 925 679
0	-317 256	Betalt skatt i perioden	-25 500 465	-9 338 947
0	0	Tap/gevinst ved sal av anleggsmiddel	0	-3 701 703
0	0	Ordinære avskrivningar	281 329 542	282 995 005
0	0	Nedskrivning anleggsmiddel	0	236 654 000
0	0	Endring i varelager og kundefordringar	28 277 737	-154 894 057
0	0	Endring leverandørgjeld	10 879 705	-21 748 687
0	0	Endring i pensjonsmiddel/-forpliktingar	592 447	319 317
0	0	Postar klassifisert som inv.- eller finansieringsaktivitetar	-14 721 024	-8 370 188
-7 051 696	-4 333 244	Endring i andre tidsavgrensingspostar	-142 424 660	91 818 180
<b>12 497 110</b>	<b>-10 982 792</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>158 171 688</b>	<b>195 807 241</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktivitetar</b>		
0	0	Innbetalningar ved sal av varige driftsmiddel	0	9 976 882
0	0	Utbetalningar ved kjøp av varige driftsmiddel og imm.ciend.	-357 144 434	-243 751 251
0	0	Innbetalningar ved sal av aksjar/andelar i andre føretak	0	0
0	0	Utbetalningar ved kjøp av aksjar/andelar i andre føretak	-1 366 139	0
0	0	Mottatt utbytte	0	208 333
0	0	Utbetalningar ved kjøp av andre investeringar	-2 500 000	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitetar</b>	<b>-361 010 573</b>	<b>-233 566 036</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktivitetar</b>		
0	0	Netto endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	186 069 860	-364 207 218
0	0	Utbetalningar ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
-1 504 515	1 504 515	Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	49 630 539	223 804 356
-8 000 000	100 876	Inn-/utbetalningar av eigenkapital	-8 000 000	100 876
-1 298 413	0	Utbetalningar av utbytte	-8 498 413	-65 000 000
<b>-10 802 928</b>	<b>1 605 391</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitetar</b>	<b>219 201 987</b>	<b>-205 301 986</b>
0	0	Valutakursendringar, kontantar og kontantekvivalentar	0	0
<b>1 694 182</b>	<b>-9 377 401</b>	<b>Netto endring i kontantar og kontantekvivalentar</b>	<b>16 363 102</b>	<b>-243 060 781</b>
23 976 955	33 354 356	Kontantar og kontantekvivalentar 01.01	55 232 405	298 293 186
<b>25 671 137</b>	<b>23 976 955</b>	<b>Kontantar og kontantekvivalentar 31.12</b>	<b>71 595 507</b>	<b>55 232 405</b>



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

Års- og konsernregnskapen for Åsholmen Invest AS består av følgende delar:

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømoppstilling*
- *Notar*

Årsregnskapen, som er utarbeida av selskapets styre og ledelse, må lesast i samanheng med årsberetninga og revisjonsberetninga. Når faktiske tal ikkje er tilgjengelege/sikre på tidspunkt for avleggelse av regnskapen, tilseie god rekneskapsskikk at leiinga berekne eit best mogleg estimat for bruk i årsregnskapen. Det kan framkomme avvik mellom estimerte og faktiske tal.

Åsholmen Invest AS er majoritetseigar av Bremnes Seashore AS (endret navn fra Bremnes Fryseri i 2023) og konsernspiss. Det utarbeides konsernregnskap i Åsholmen Invest AS, men også i underkonsernet der Bremnes Seashore AS er morselskapet.

Konsernregnskapen inneheld konsolidert regnskap for morselskapet Åsholmen Invest AS, med dotterselskapa Bassengje AS (100%), Åsholmen AS (utbytteandel på 70%) og Bremnes Seashore AS (dotterdotter - eies av Åsholmen AS (50,378%)).

Transaksjonar og mellomverande mellom selskapa i konsernet er eliminert. Konsernregnskapen er utarbeida etter einsarta prinsipp, ved at dotterselskapa fylgjer dei same rekneskapsprinsipp som morselskapet.

Tilknytt selskap er einingar der konsernet har betydeleg, men ikkje bestemmande, innflytelse over den finansielle og operasjonelle styringa. Konsernregnskapen inkluderer konsernet sin andel av resultat frå tilknytt selskap regnskapsført etter eigenkapitalmetoden frå det tidspunkt betydeleg innflytelse oppnåast og inntil slik innflytelse opphøyrer.

Kontantstrømoppstillinga er utarbeida etter den indirekte metode. Kontantar og kontantekvivalentar omfattar kontantar og bankinnskudd.

Det er gjennomført ein fisjon i Åsholmen Invest AS og Elleve Trettini AS med rekneskaps- og skattemessig verknad per. 01.01.2023. Åsholmen Invest AS er det overdragande selskap og Elleve Trettini AS er dt overtakande selskap og stifta ved fisjonen. Fisjonen er rekneskapsmessig behandla til kontinuitet. Fjorårstal er ikkje omarbeida.

Det er gjennomført ein fusjon mellom Bremnes Seashore AS og Kvednaneset Eiendom AS med rekneskaps- og skattemessig verknad per. 01.01.2023. Bremnes Seashore AS er overtakande selskap i fusjonen. Fusjonen er rekneskapsmessig behandla til kontinuitet. Fjorårstal er ikkje omarbeida.

Det er gjennomført ein fisjon mellom Seashore Sjø AS, Seashore Land AS og Seashore Industri AS med rekneskaps- og skattemessig verknad per. 01.01.2023. Seashore Sjø er det overdragande selskap og Seashore Land AS og Seashore Industri AS er overtakande selskap og stifta ved fisjonen. Fisjonen er rekneskapsmessig behandla til kontinuitet. Fjorårstal er ikkje omarbeida.

Det er gjennomført ein fusjon mellom Seashore Industri AS og Myobiotec AS med rekneskaps- og skattemessig verknad per. 01.01.2023. Seashore Industri AS er overtakande selskap i fusjonen. Fusjonen er rekneskapsmessig behandla til kontinuitet. Fjorårstal er ikke omarbeida.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 0 Regnskapsprinsipp

##### Grunnleggande prinsipp - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapen består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysningar og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldande pr. 31. desember.

Årsregnskapen er basert på dei grunnleggande prinsipp om historisk kost, samanliknbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjonar regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når dei er opptente og kostnader samanstilles med opptente inntekter. Regnskapsprinsippa utdjupes nedanfor.

Eigedelar/gjeld som knytt seg til varekretsløpet og postar som forfell til betaling innan ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmiddel/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmiddel/kortsiktig gjeld skjer til lågaste/høgaste verdi av innkjøpskost og verkeleg verdi. Verkeleg verdi er definert som antatt framtidig salspris redusert med forventa salskostnader. Andre eigedelar er klassifisert som anleggsmiddel. Vurdering av anleggsmiddel skjer til innkjøpskost. Anleggsmiddel som ringast avskrives. Dersom det finn stad ein verdiendring som ikkje er forbigående, foretas ein nedskriving av anleggsmiddelet. Tilsvarande prinsipp legges normalt til grunn for gjeldspostar.

Det er i henhold til god regnskapsskikk nokre unntak frå dei generelle vurderingsreglane. Desse unntaka er kommentert i dei respektive notar. Ved anvendelse av regnskapsprinsipp og presentasjon av transaksjonar og andre forhold, leggjast det vekt på økonomiske realitetar, ikkje berre juridisk form. Betinga tap som er sannsynlege og kvantifiserbare, kostnadsføres.

##### Regnskapsprinsipp for vesentlege regnskapspostar

###### Tidspunkt for inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptent. Inntektsføring skjer følgjeleg normalt på leveringstidspunktet ved sal av varer og tenester. Driftsinntektene er fratrukket meirverdiavgift, rabatter, bonusar og fakturerte fraktkostnader.

###### Tidspunkt for kostnadsføring / samanstilling

Utgifter samanstilles med og kostnadsføres på same tid med dei inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikkje kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når dei påløper.

###### Varelager og varekostnad

Behaldningar av varer vurderes til det lågaste av kostpris og antatt salspris. Kostpris for innkjøpte varer er innkjøpskost. Varer under tilverking består av fisk i sjø og anlegg og er vurdert til full tilverkingsskost. Ferdigvarer er vurdert til lågaste av full tilverkingsskost og netto salsverdi. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskriving i samsvar med god regnskapsskikk per årsslutt.

###### Varige driftsmiddel

Varige driftsmiddel føres i balansen til innkjøpskost, fråtrekken akkumulerte av- og nedskrivingar. Dersom den verkelege verdien av eit driftsmiddel er lågare enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikkje kan antakast å vera forbigående, skrives driftsmidlet ned til verkeleg verdi. Utgifter forbunde med normalt vedlikehald og reparasjonar blir løpande kostnadsførte. Utgifter ved større utskiftingar og fornyelsar som aukar driftsmidla si levetid vesentleg, aktiverast. Driftsmiddel som erstattast, kostnadsføres. Eit driftsmiddel sjåast på som varig dersom det har ei økonomisk levetid på over 3 år, samt ein kostpris på over 15 000 kroner.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 0 Rekneskapsprinsipp, held fram

##### Avskrivningar

Ordinære avskrivningar er berekna lineært over driftsmidla si økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningane er klassifisert som ordinære driftskostnader.

##### Immaterielle eigedelar

Konsesjonar i balansen representerer ervervede konsesjonar gjennom oppkjøp. Det er inga tidsavgrensing på konsesjonane. Ordinære avskrivningar på konsesjonar blir difor ikkje utført. Goodwill representerer meirverdiar i samband med oppkjøp av verksemder utover verdien av øvrige eigedelar. Goodwill avskrives ut frå ein vurdering av levetid, maksimalt 10 år.

##### Fordringar

Fordringar er oppførte til pålydande med frådrag for forventta tap.

##### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt bereknast på bakgrunn av midlertidige forskjellar mellom rekneskapsmessig og skattemessig verdi ved utgangen av rekneskapsåret. Ved berekninga nyttast nominell skattesats. Positive og negative forskjellar vurderes mot kvarandre innanfor same tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom ein har midlertidige forskjellar som gjev opphav til skattemessige frådrag i framtida. Årets skattekostnad består av endringar i utsatt skatt og utsatt skattefordel, saman med betalbar skatt for inntektsåret, korrigert for feil i tidlegare års berekningar.

##### Valutarisiko

Konsernet har lite direkte valutarisiko då tilnærma all omsetnad, varekjøp og finansiering skjer i norske kroner. Endring i valutaforhold vil likevel ha konsekvens for eksportprisen på norsk laks, som er konsernets hovedprodukt, samt førkostnad som er største råvarekost i produksjon.

##### Dotterselskap/tilknytta selskap

Dotterselskap og tilknytta selskap vert vurdert etter kostmetoden i selskapsrekneskapan. Investeringa er vurdert til innkjøpskost for aksjane med mindre nedskriving har vore naudsynt. Det er foretatt nedskriving til verkeleg verdi når verdifall skyldast årsaker som ikkje kan antakast å vera forbigående og det må antakast naudsynt etter god rekneskapsskikk. Nedskrivningar er reversert når grunnlaget for nedskriving ikkje lengre er til stades.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelingar frå dotterselskap er inntektsført same år som det er avsatt i givers rekneskap. Overstig utbyttet / konsernbidraget andel av opptent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytande del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingane er trekt i frå investeringa sin verdi i balansen til morselskapet.

##### Valuta

Transaksjonar i utanlandsk valuta reknast om til kurs på transaksjonstidspunktet. Pengepostar i utanlandsk valuta reknast om til norske kroner ved å nytte balansedagens kurs. Ikkje-pengepostar som målast til historisk kurs uttrykt i utanlandsk valuta, reknast om til norske kroner ved å nytte valutakurs på transaksjonstidspunktet. Ikkje-pengepostar som målast til verkeleg verdi uttrykt i utanlandsk valuta, reknast om til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringar resultatførast løpande i rekneskapsperioden under andre finanspostar.

##### Filial

Salmon Brands AS (dotterselskap) har ein filial i Sverige som konsoliderast inn i rekneskapan. Filialens funksjonelle valuta er svenske kroner (SEK). Balansen er rekna om til balansedagens kurs, og resultatrekneskapan er rekna om til gjennomsnittskurs. Omrekningsdifferansar innreknast mot eigenkapital.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 0 Rekneskapsprinsipp, held fram

##### Finansielle derivater

Sjór AS (dotterselskap) anvender sikringsbokføring for valutaterminkontraktar og priskontraktar som er inngått i samanheng med fastpriskontraktar på sal av fisk til kundar fram i tid. Begge typar sikringsforhold er verdisikring, og selskapet har valgt å anvende prinsippet kor ein først resultatfører verknaden av sikringa på det tidspunkt den framtidige transaksjonen skjer. Kontraktane reduserer hhv. valutarisiko og prisrisiko effektivt, og tilfredstiller krava til rekneskapsmessig sikring.

Valutaterminkontraktar knytt til spotsal av fisk rekneskapsføres til verkeleg verdi med verdiendring over resultatet.

##### Factoring

Sjór AS (dotterselskap) sine kundefordringar blir inndrive gjennom ein factoringløyning kor andel som er kredittforsikra blir kjøpt av factoringsselskapet. Kundefordringane fråreknast ved salet ettersom factoringsselskapet overtar det vesentligste av kredittrisiko. Vederlaget som factoringsselskapet bekrefter dei vil kjøpe kundefordringar per 31.12, men som ikkje er utbetalt per 31.12, blir bokført som andre kortsiktige fordringar. I tilfeller kor factoringsselskapet har utbetalt meir enn pålydande på kjøpte fordringar i ein enkelt valuta, bokføres dette som gjeld til kredittinstitusjonar. Alle kostnader knytt til factoringavtalen bokføres som andre driftskostnader.

##### Terminkontraktar

Salmon Brands AS (dotterselskap) bruker terminkontraktar på utenlandsk valuta for å sikra ein framtidig vekslingskurs på antatt framtidige inn-/utbetalingar i framand valuta (kontantstrømsikring). Rekneskapsmessig klassifiseres terminkontraktane som sikringsinstrumenter. Verdiendringar på valutaterminkontraktane rekneskapsføres ikkje.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 1 Segmentinformasjon

##### Konsern

Verksamdområde	Heilfisk og foredla vare	Pakking og slakting	Leigeinnt. m.v	Elim	Totalt
Driftsinntekter	9 336 862 303	194 309 581	262 235 520	-3 877 362 198	5 916 045 206

##### Geografiske område

Åsholmen Invest AS med underkonsernet Bremnes Seashore AS, har sin marknad nasjonalt og internasjonalt.

#### Note 2 Transaksjonar med nærstående

Transaksjonane er gjennomført som del av den ordinære verksamda og til armlengdes prisar.

##### Transaksjon mellom mor og dotterselskap i konsern:

Frå Bremnes Seashore AS til Seashore Sjø AS (heileigd dotterselskap):

	2023	2022
Leige av eigedom	3 076 086	22 495 600
Felles administrative tjenester	29 784 744	
Anna	-	3 624 690
Sum	32 860 830	26 120 290

Frå Bremnes Seashore AS til Seashore Land AS:

	2023	2022
Leige av eigedom	1 132 097	-
Felles administrative tjenester	8 416 816	
Anna	149 685	-
Sum	9 698 598	-

Frå Bremnes Seashore AS til Seashore Industri AS:

	2023	2022
Leige av eigedom	19 158 117	-
Felles administrative tjenester	21 322 048	
Anna	4 260 550	-
Sum	44 740 715	-

Frå Bremnes Seashore AS til Sjør AS:

	2023	2022
Felles administrative tjenester	3 007 282	
Sum	3 007 282	-

Frå Bremnes Seashore AS til Salmon Brands AS:

	2023	2022
Felles administrative tjenester	3 347 428	
Sum	3 347 428	-

Transaksjonane er utøvd på forretningsmessige vilkår og armlengdes avstand.

**Transaksjoner mellom søsterselskap i konsern:**

	2023	2022
<b>Frå Seashore Industri AS til Salmon Brands AS:</b>		
Salg av råvarer og ferdigvarer	354 728 485	-
Anna	1 368 200	-
Sum	356 096 685	-
<b>Frå Salmon Brands AS til Seashore Industri AS:</b>		
Anna	16 917 371	-
Sum	16 917 371	-
<b>Frå Salmon Brands AS til Sjør AS:</b>		
Salg av råvarer og ferdigvarer	129 500	249 300
Felles administrative tjenester	-	800 000
Anna	144 000	318 302
Sum	129 500	249 300
<b>Frå Seashore Sjø til Salmon Brands AS:</b>		
Salg av råvarer og ferdigvarer	-	345 780 674
Felles administrative tjenester	720 000	1 800 000
Anna	-	1 748 800
Sum	-	345 780 674
<b>Fra Salmon Brands til Seashore Sjø AS:</b>		
Anna	-	50 902
Sum	-	50 902
<b>Fra Seashore Sjø AS til Myobiotec AS:</b>		
Leige av båter og utstyr	-	7 380 604
Sum	-	7 380 604
<b>Fra Seashore Land AS til Seashore Sjø AS:</b>		
Kjøp Smolt	207 073 672	0
Annet	745 124	-
Sum	207 818 796	-



Note 2 Transaksjonar med nærstående, held fram.

	2023	2022
<b>Frå Seashore Sjø AS til Seashore Land AS:</b>		
Felles administrative tjenester	4 585 021	-
Sum	4 585 021	-
<b>Frå Seashore Industri AS til Seashore Sjø AS:</b>		
Kjøp pakketjenester	107 616 333	-
Sum	107 616 333	-
<b>Frå Seashore Sjø AS til Seashore Industri AS:</b>		
Salg av råvarer og ferdigvarer	375 506 720	-
Felles administrative tjenester	23 483 691	-
Sum	398 990 411	-
<b>Frå Myobiotec AS til Seashore Sjø AS:</b>		
Anna	-	293 357
Sum	-	293 357
<b>Frå Seashore Sjø AS til Seashore Shipping AS:</b>		
Leige av maskiner	-	-
Felles administrative tjenester	1 680 000	4 560 000
Salg driftsmidler	51 829 807	-
Sum	53 509 807	4 560 000
<b>Frå Seashore Shipping AS til Seashore Sjø AS:</b>		
Leige av båter og utstyr	113 350 980	112 619 035
Annet	-	-
Sum	113 350 980	112 619 035
<b>Frå Myobiotec AS til Salmon Brands AS:</b>		
Anna	-	945 532
Sum	-	945 532

Transaksjonane er utøvd på forretningsmessige vilkår og armlengdes avstand.



## Transaksjoner med tilknyttede selskap:

Frå Salmon Brands AS (morselskap i underkonsern) til Salmon Brands Frankrike:	2023	2022
Salg av råvarer og ferdigvarer	44 916 210	34 847 260
Felles administrative tjenester	2 581 690	2 070 497
Anna	-	-
Sum	47 497 900	36 917 757

Frå Seashore Sjø AS til Sjør AS:	2023	2022
Salg av råvarer og ferdigvarer	1 556 142 882	3 033 785 947
Felles administrative tjenester	960 000	2 400 000
Anna	1 770	1 983 410
Sum	1 557 104 652	3 038 169 357

Frå Sjør AS til Seashore Sjø AS:	2023	2022
Kjøp av råvarer og ferdigvarer	-	72 836 211
Anna	-	2 522 966
Sum	-	75 359 177

Frå Seashore Industri AS til Sjør AS:	2023	2022
Salg av råvarer og ferdigvarer	774 030 031	-
Salg av pakketjenester	18 478 281	-
Anna	252 395	-
Sum	792 760 707	-

Frå Sjør AS til Seashore Industri AS:	2023	2022
Salg av råvarer og ferdigvarer	222 030 827	-
Sum	222 030 827	-

Frå Seashore Sjø AS (dotter) til Tytlandsvik Aqua AS (tilknyttede selskap):	2023	2022
Salg av yngel	-	21 144 581
Sum	-	21 144 581

Frå Tytlandsvik Aqua AS (tilknyttede selskap) til Seashore Sjø AS (dotter):	2023	2022
Kjøp av smolt	135 990 869	154 559 029
Sum	135 990 869	154 559 029

Frå Seashore Land AS (dotter) til Tytlandsvik Aqua AS (tilknyttede selskap):	2023	2022
Salg av yngel	33 820 395	-
Sum	33 820 395	-

Transaksjonane er utøvd på forretningsmessige vilkår og armlengdes avstand.



**Åsholmen Invest AS**

Års- og konsernrekneskap 2023

**Notar**

**Note 3 Valutaterminkontraktar**

Salmon Brands AS (dotter av Bremnes Seashore) inngår valutaterminkontraktar med det formål å sikre forventa kontantstraum i utenlandsk valuta (EUR og SEK). Vi meiner samtlege kontraktar reduserer valutarisikoen effektivt, og tilfredstiller dermed krava til regnskapsmessig sikring. Samtlege terminkontraktar utgår i løpet av neste rekneskapsår.

Terminkontraktane har ført til at salsinntektene for perioden er TNOK 447 lågare enn ved rekneskapsføring utan sikring.

Valutaterminkontraktar inngått av Sjør AS (dotter av Bremnes Seashore) knytt til sposal av fisk rekneskapsførast til verkeleg verdi med verdiendring over resultatet. Frå år 2022 blir dette rekneskapsførst som ein finanspost.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernrekneskap 2023

### Notar

#### Note 4 Lønnskostnader / Talet på tilsette / Godtgjersler / Lån til tilsette / Pensjonar mm

Lønnskostnader mm.	01.01 -31.12	
	Konsern	
	2023	2022
Lønningar	378 751 030	376 849 062
Folketrygdavgift	52 653 168	47 910 534
Pensjonskostnader	27 591 394	29 650 883
Andre ytingar	9 530 708	10 769 119
<b>Lønnskostnader</b>	<b>468 526 299</b>	<b>465 179 598</b>
Gjennomsnittleg tal på tilsette i rekneskapsåret	528	586
<b>Godtgjersler (i kroner)</b>	<b>Daglege leiarar</b>	<b>Styret</b>
Lønn, inkl. bonus	4 188 495	1 839 000
Anna godtgjersle	174 669	0

Mor:

Det er etablert avtale om bonus til leiande ansatte i selskapet.

Konsern:

Lønn, anna godtgjersle og bonus til leiande ansatte og styret i datteselskapa er angitt i selskapsrekneskapa.

#### Lån til aksjonærar og tilsette

Det ligg ikkje føre lån eller sikkerheitstillingar til fordel for aksjonærar eller tilsette, utover ordinære lønnsforskot.

Revisor	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon og revisjonsliknande tenester*	1 50 000	81 500	2 402 838	1 865 502
Honorar for andre tenester frå vår revisor	60 941	199 000	1 177 244	621 000

\* Revisjon og revisjonsliknande tenester dekker følgande :

- o Alt arbeid som lov og god revisjonsskikk set krav om for at revisor skal kunne gje revisjonsberetninga si iht. ISA 700 til årsrekneskapet. Inkludert nødvendig ekstrarbeid og veileiing for å kunne legge fram rekneskapet i samsvar med lovgivninga sine krav.
- o Tilsvarende arbeid for at revisor kan attestere / bekrefte vår rapportering til selskapet sitt morselskap.
- o Underskrift på næringsoppgåve og årsoppgåve for arbeidsgivaravgift, jf SA 3801 Revisor sin kontroll med skattar og avgifter.
- o Avtalte kontrollhandlingar etter anmodning frå leiinga/ pålegg frå generalforsamlinga, jf ISRE 4400.
- o Begrensa revisjon av rekneskap, jf ISRE 2400.
- o Arbeid knytt til attestasjon / stadfestingar pålagt valt revisor gjennom lovgivinga, jf SA 3802 Revisor si utgreiing og stadfestingar etter selskapslovgivinga.
- o Arbeid knytt til andre stadfestingar / attestasjonar lagt fram av valt revisor, jf ISA 800 og 810.

Honorar til revisor er presentert eksklusiv mva.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernrekneskap 2023

### Notar

Note 4 Lønnskostnader / Talet på tilsette / Godtgjersler / Lån til tilsette / Pensjonar mm, held fram.

#### Samansetting av samla pensjonar og pensjonsforpliktingar

Konsernet deltek i LO/NHO-ordninga som inneber at alle tilsette kan velje å gå av med førtidspensjon frå og med 62 år. Denne ordninga vart i februar 2010 vedteke avvikla og det var kun mogleg å gå av med førtidspensjon etter den gamle ordninga fram til 31.12.2010. Gevinsten ved avviklinga av ordninga vart inntektsført i 2010, og presentert som ein reduksjon av lønnskostnader. Ein gjenverande avsetning gjeld selskapet sin eigendel for personar som er førtidspensjonistar i den gamle ordninga. Konsernet sin del av underdelning i gamal ordning er dekkja inn per 31.12.2016 og det er ingen avsetning for dette i rekneskapet.

Som erstatning for den gamle AFP-ordninga er det etablert ei ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordninga er, i motsetning til den gamle, ikkje ei førtidspensjonsordning, men ei ordning som gir eit livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Dei tilsette kan velje å ta ut den nye AFP-ordninga frå og med fylte 62 år, attåt jobb, og den gir ytterleg opptening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordninga er ei ytingsbasert fleirforetakspensjonsordning, og vert finansiert gjennom premiar fastsett som ein prosent av lønn. Rekneskapsmessig vert ordninga handsama som ei innskotsbasert pensjonsordning.

Konsernet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon. Konsernet har innført ei innskotsbasert pensjonsordning for alle tilsette som tilfredsstiller krava i denne lova.

Konsernet har ein individuell pensjonsavtale, tilleggspensjon, som er under utbetaling. Avsetning dekkjer konsernet sine framtidige forpliktingar

#### Pensjonskostnad

	01.01 - 31.12	
	2023	2022
Utbetalt tilleggspensjon, OTP og AFP	27 591 394	29 650 883
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>27 591 394</b>	<b>29 650 883</b>

#### Avstemming av pensjonsordninga sin finansierte status mot beløp i balansen:

	31.12.2023		31.12.2022	
	Middel > Forpliktingar	Middel < Forpliktingar	Middel > Forpliktingar	Middel < Forpliktingar
Opptent pensjonsforplikting tilleggspensjon	0	1 432 839	0	840 392
Berømta pensjonsforpliktingar	0	1 432 839	0	840 392
Ikkje resultatført verkand av estimatavvik	0	0	0	0
<b>Netto pensjonsforpliktingar</b>	<b>0</b>	<b>1 432 839</b>	<b>0</b>	<b>840 392</b>



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 5 Skatt

Mor		Konsern	
01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
2023	2022	2023	2022
<b>Betalbar skatt framkjem slik:</b>			
19 548 806	-6 332 292	19 738 406	-217 925 679
0	0	0	0
0	0	0	0
-17 894 747	6 212 520	-9 385 651	387 827 276
-13 773	-4 304	56 564 104	-53 990 394
-123 215	0	-123 215	-123 215
0	0		
<b>1 517 071</b>	<b>-124 075</b>	<b>66 916 859</b>	<b>115 787 988</b>
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>			
<b>333 756</b>	<b>0</b>	<b>14 721 709</b>	<b>25 473 357</b>
<b>Betalbar skatt på årets resultat 22%</b>			
<b>Årets skattekostnad framkjem slik:</b>			
333 756	317 257	14 721 709	25 473 357
0	0	-	0
0	0	669 722	482 030
0	0	95 991 210	-40 364 208
<b>333 756</b>	<b>317 257</b>	<b>111 382 640</b>	<b>-14 408 821</b>
<b>Årets totale skattekostnad</b>			
<b>Betalbar skatt i balansen framkjem slik:</b>			
333 756	0	14 721 709	25 473 357
0	0	-	0
0	0	-	0
<b>333 756</b>	<b>0</b>	<b>14 721 709</b>	<b>25 473 357</b>
<b>Sum betalbar skatt</b>			
<b>Utsatt skatt i balansen framkjem slik:</b>			
0	0	274 766 122	178 767 818
0	0	203 299 163	203 299 163
0	0	1 836 098	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>479 901 384</b>	<b>382 066 982</b>
<b>Sum utsatt skatt/utsatt skattefordel *)</b>			
<b>Spes. av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel:</b>			
<b>Forskjellar som vert utlikna:</b>			
0	0	-96 869 678	-87 326 284
0	0	997 558 985	903 685 559
0	0	-19 307 478	-21 768 392
0	-13 773	20 900 480	17 325 514
<b>0</b>	<b>-13 773</b>	<b>902 282 309</b>	<b>811 916 397</b>
<b>Sum førebelse forskjellar</b>			
0	-123 215	-	0
<b>Underskot til framføring</b>			
<b>0</b>	<b>-136 988</b>	<b>902 282 309</b>	<b>811 916 397</b>
<b>Sum</b>			
0	136 989	720 324	664 596
<b>Andre forskjellar som ikkje inngår i berekninga</b>			
<b>0</b>	<b>1</b>	<b>903 002 633</b>	<b>812 580 993</b>
<b>Grunnlag for berekning av utsatt skatt/skattefordel</b>			
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>274 766 122</b>	<b>178 767 819</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel 22%</b>			
<b>Effektiv skattesats **9</b>			
		<b>68,90 %</b>	<b>22%</b>

\*) Det er innført grunnrenteskatt på havbruk med verknad frå og med 1. januar 2023. Det er hensyntatt ein implementeringseffekt på utsatt skatt knytta til grunnrenteskatt i årsregnskapen for 2023. Av årets skattekostnad utgjer implementeringseffekt NOK 76,1 millionar.

\*\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt.



**Åsholmen Invest AS**  
Års- og konsernregnskap 2023

**Notar**

**Note 6 Immaterielle egedelar - Konsern**

	2023		2022	
	Sum	Goodwill	Sum	Sum
Innkjøpskost 01.01.	3 142 252 865	1 687 367 140	3 130 110 766	
Tilgang kjøpte immaterielle egedelar	40 798 296	0	12 142 099	
Avgang	0	0	0	
<b>Innkjøpskost 31.12.</b>	<b>3 183 051 161</b>	<b>1 687 367 140</b>	<b>3 142 252 865</b>	
Avskrivning, nedskrivning og rev. ned. 01.01.	541 706 231	511 816 833	387 450 102	
Akkumulerte avskrivning 31.12.	685 670 895	658 760 622	538 727 106	
Akkumulerte nedskrivning 31.12.	239 633 125	0	239 633 125	
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>2 257 747 142</b>	<b>1 028 606 519</b>	<b>2 363 892 634</b>	
Årets avskrivning	0	146 943 789	154 256 129	
Årets nedskrivning	0	0	236 654 000	
Økonomisk levetid	5 år	Evigvarande	Under utførelse	10 år
Avskrivningsplan	Lineær			Lineær

Det vert ikkje gjennomført lineære avskrivningar på konsesjonsverdiar, då denne vert vurdert å ha varig verdi.

Goodwill vert avskrive over 10 år. Forventa levetid bygger på dei vurderingar som lag føre på oppkjøpsstidspunktet, inkludert framtidig inntening, varigheit på positive koniantstraumar og risiko knytt til vurdering av framtidig inntening.



**Åsholmen Invest AS**  
**Års- og konsernregnskap 2023**

**Notar**

Note 7 Varige driftsmiddel - Konsern	Driftslausøyre,		Bygn., tomter o.a. fast eiged.	Maskiner og anlegg	2023		2022	
	inv. ol.	Transportmidde l			Sum	Sum	Sum	Sum
Innkjøpskost 01.01.	37 689 452	2 992 742	963 138 145	1 739 359 147	2 743 179 486	2 529 939 063	-10 510	
Omregningsdifferanse valuta	3 906	0	0	0	3 906			
Tilgang kjøpte driftsmiddel	865 248	138 000	170 621 815	146 744 062	318 369 125	231 609 152		
Tilført ved fusjon	0	0	11 136 560	0	11 136 560	0		
Tilført ved konsolidering	0	0	0	0	0	0		
Avgang			0	0	0	-18 358 221		
<b>Innkjøpskost 31.12.</b>	<b>38 558 606</b>	<b>3 130 742</b>	<b>1 144 896 520</b>	<b>1 886 103 209</b>	<b>3 072 689 077</b>	<b>2 743 179 484</b>		
Avskrivningar, nedskrivningar og reverserte	31 256 485	3 313 982	241 220 701	1 257 525 577	1 533 316 745	1 432 429 582		
Akkumulerte avskrivningar 31.12.	33 665 875	3 430 415	274 524 896	1 345 031 656	1 656 652 842	1 456 393 961		
Akkumulerte nedskrivningar 31.12.	0	0	0	10 970 842	10 970 842	104 774 498		
Avskrivningar, avgang driftsmiddel	-496 607	-735 927	0	-21 532 301	-22 764 835	-50 597 541		
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>5 389 338</b>	<b>436 253</b>	<b>870 371 624</b>	<b>551 633 012</b>	<b>1 427 830 227</b>	<b>1 232 608 567</b>		
- av dette balanseførte leigeavtalar					63 637 459	76 933 132		
<b>Årets avskrivningar</b>	2 638 912	116 433	33 153 487	98 476 922	134 385 753	128 738 877		
<b>Årets nedskrivningar</b>	0	0	0	0	0	0		
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	Inntil 10 år	Inntil 25 år	Inntil 25 år				
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær				
Årleg leige av ikkje balanseførte leigeavtalar						159 526 221		
Varighet av leigeavtalar som ikkje vert balanseført.						Inntil 8 år		
						188 922 702		
						Inntil 8 år		



**Åsholmen Invest AS**  
**Års- og konsernregnskap 2023**  
**Notar**

**Note 7 Varige driftsmiddel - Konsern, held fram**

Seashore Shipping AS (datter) leiger Ronja Sund, Ronja Christopher, Ronja Vest og Ronja Queen frå reiarlaget Sjølvtrans Rederi AS på T/C (time chart) avtale. Avtalen vedrørende Ronja Sund vart avslutta 05.05.2023. Avtalen vedrørende Ronja Christopher vart avslutta 30.06.2023.

Avtalane er ikkje balanseførte då leigeavtalane i hht. god regnskapsskikk ikkje er å rekna som finansiell leige.

**Eigedelar under finansielle leigeavtar er som følger:**

	2023	2022
Finansiell leasingverdi 01.01.		
Tilgang driftsmiddel	93 215 039	29 787 039
Avgang driftsmiddel	0	63 429 000
Finansiell leasingverdi 31.12.	93 215 039	93 216 039
Akkumulerte avskrivningar og nedskrivningar 01.01.	32 524 910	24 209 840
Akkumulerte avskrivningar 31.12.	45 820 583	32 524 910
Akkumulerte nedskrivningar 31.12.	0	0
Avskrivningar, avgang driftsmiddel	-16 243 003	-16 243 003
<b>Netto balanseført verdi 31.12.</b>	<b>63 637 459</b>	<b>76 934 132</b>

**Årets avskrivninger**

**Årets nedskrivninger, reversering av tidligere nedskrivninger**

	Inntil 7 år	Inntil 7 år
Økonomisk levetid	13 295 673	8 315 070
Avskrivningsplan	0	0
	Lineære	Lineære

Berekn noverdi av framtidige leigebetalingar er anvendt for berekning av anskaffelseskost for eiendelar som er oppførte i balansen, med motpost som langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner. Leasingkostnaden fordelast på ein rentedel og ein avdragsdel. Renta oppføres i regnskapet som finanskostnad og avdragsdelen reduserer forpliknelsen. Avtalene løper over 7 år. Økonomisk levetid er fastsatt med bakgrunn i avtalt leigeperiode, derav inntil 7 år.



## Åsholmen Invest AS Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

Note 8 Dottersekskap, tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd

Aksjar og andelar i dattersekskap, tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd

Selskap	Forretnings- kontor	Stemmedel	Ansk.kost	Bokført verdi	Selskapet sin egenkapital	Årsresultat
<b>Dottersekskap - Mor:</b>						
Åsholmen AS	Bømlo	77%	734 489	443 600	36 195 462	32 549 189
Bassengje AS	Bømlo	100%	10 030 000	10 030 000	10 640 817	791 629
<b>Sum dottersekskaper</b>			<b>10 764 489</b>	<b>10 473 600</b>	<b>46 836 279</b>	<b>33 340 818</b>
<b>Tilknytt selskap - konsern:</b>						
Tylandsvik Aqua AS **	2017 Hjemmeland	33%	40 000 000	64 482 027	148 446 190	11 829 276
<b>Sum tilknytt selskap</b>			<b>40 000 000</b>	<b>64 482 027</b>	<b>148 446 190</b>	<b>11 829 276</b>

\* Kostmetoden vert nytta for investering i tilknytt selskap i Brennes Seashore sitt rekneskap. Nedskrivning vert gjennomført dersom det ligg føre verdifall som vert vurdert som varig.

\*\* Eigenkapitalmetoden vert nytta for tilknytt selskap i konsernrekneskapet. Akkumulert resultatandel per 31.12.2023 er inntektsført som finansinntekt i resultatregnskapet.

Det vert utarbeidd konsernrekneskap for konsernet Brennes Seashore AS. Konsernrekneskapet består av konsolidert rekneskap for selskapa Brennes Seashore med dottersekskapa Seashore Sjø AS, Seashore Industri AS, Seashore Land AS, Sjør AS, Seashore Shipping AS, Salmon Brands AS og dottersekskap i underkonsern Salmon Brands Frankrike (Salmon Brands AS SAS).

Salmon Brands Frankrike hadde eit årsresultat på TNOK 1.769 og ein egenkapital på TNOK 11.385 per 31.12.2023.

Sjør AS sitt dottersekskap AoShan (Shanghai) International Trade Co. Ltd. hadde eit årsresultat på TNOK -1.722 og ein egenkapital på TNOK 2.065 per 31.12.2023.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 9 Aksjar og egedelar i andre selskap

Anleggsaksjar og mindre investeringar i ansvarlige stiftingar kor selskapet ikkje har betydeleg innverknad vert balanseført til gjennomsnittleg innkjøpskost. Investeringane vert nedskrivne til verkeleg verdi dersom verdifallet ikkje er forbigåande. Utbetalingar frå selskapa vert inntektsført som anna finansinntekt.

Konsern:	Eigardel	Innkjøpskost	Balanseført verdi
<b>Anleggsmiddel:</b>			
Sævareid Fiskeanlegg AS	16,67 %	10 000 000	10 000 000
Tubilah AS	5,0 %	13 000 000	1
Andre aksjar og andeler		4 350 586	1 797 057
		<b>27 350 586</b>	<b>11 797 058</b>

#### Note 10 Fordringar og obligasjonar

Balanseført verdi av fordringar med forfall seinare enn eitt år:

	Mor		Konsern	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Langsiktige fordringar	0	0	188 535	1 830 613
Lån til foretak i samme konsern:	0	0	0	0



**Åsholmen Invest AS**

Års- og konsernregnskap 2023

Notar

**Note 11 Varer - konsern**

Per 31.12 er råvarer vurdert til innkjøpskost. Varer under tilverking, som består av fisk i sjø og anlegg, er vurdert til full tilverkingsskost med fradrag for nedskrivning av ekstraordinære produksjonskostnader. Ferdigvarer er vurdert til lågaste av full tilverkingsskost og netto salsverdi.

Varer	Konsern		
	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Råvarer	38 950 446	36 790 603	2 159 843
Varer under tilverking	1 009 560 582	915 242 971	94 317 611
Ferdigvarer	57 591 207	64 562 694	-6 971 487
<b>Varer</b>	<b>1 106 102 235</b>	<b>1 016 596 267</b>	<b>89 505 967</b>



**Åsholmen Invest AS**  
Års- og konsernregnskap 2023

**Notar**

--

**Note 12 Mellomverande med selskap i same konsern m.v. - Mor**

	<b>Andre fordringar</b>	
	<b>2 023</b>	<b>2 022</b>
Føretak i same konsern	47 718 694	50 853 030
Tilknyttta selskap	0	0
<b>Sum</b>	<b>47 718 694</b>	<b>50 853 030</b>

	<b>Anna</b>	
	<b>kortsiktig gjeld</b>	
	<b>2 023</b>	<b>2 022</b>
Føretak i samme konsern	0	0
Tilknyttta selskap	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Åsholmen Invest AS**

Års- og konsernregnskap 2023

**Notar**

**Note 13 Kassekreditt - underkonsern (Bremnes Seashore)**

Selskapet er del av ei konsernkontoordning, der selskapa er solidarisk ansvarleg. Bremnes Seashore AS, Seashore Sjø AS, Sjør AS, Salmon Brands AS, Seashore Shipping AS og Myobiotec AS er knytt til denne ordninga. Bremnes Seashore AS er eigar av konsernkontoordninga og innskuddet/gjelda blir presentert som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig) i eigars årsregnskap. Kassekreditt i øvrige tilknytt selskap blir presentert som mellomværende mot eigar i årsregnskapet.

**Fordeling av kassekreditt pr 31.12.2023:**

Bremnes Seashore AS (eigar)	383 368 769
Seashore Sjø AS	-653 326 485
Seashore Land AS	-420 269 549
Seashore Industri AS	89 621 131
Sjør AS	246 291 038
Salmon Brands AS	6 674 886
Seashore Shipping AS	-70 216 038
<b>Sum kassekreditt</b>	<b>-417 856 248</b>

Kassekreditt limit utgjer kr 600 000 000 pr 31.12.2023.

Positiv kassekreditt for Salmon Brands Frankrike (dotterdotter) på MNOK 1,2 kjem som tillegg.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 14 Eigenkapital og aksjonærinformasjon - Mor

Eigenkapital:			Annan innskutt		Sum
	Aksjekapital	Overkursfond	EK	Annan EK	
<b>Eigenkapital 31.12.2022</b>	<b>318 000</b>	<b>14 681 476</b>	<b>0</b>	<b>99 881 414</b>	<b>114 880 890</b>
Fisjon	-1 660			-7 998 340	-8 000 000
Tilleggsutbytte				-1 298 413	-1 298 413
Årsresultat				19 215 052	19 215 052
<b>Eigenkapital 31.12.2023</b>	<b>316 340</b>	<b>14 681 476</b>	<b>0</b>	<b>120 394 879</b>	<b>124 797 528</b>

#### Eigarstruktur:

Aksjonær i Åsholmen Invest AS per 31.12.2023:

	Talet på aksjar	Sum	Eigardel	Stemmedel
Olav Svendsen	1 000	1 000	100,00%	100,00%
<b>Totalt antall aksjar</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

#### Eigenkapital og aksjonærinformasjon - Konsern

Eigenkapital:			Annan		Sum
	Aksjekapital	Overkursfond	eigenkapital	Min.int.	
<b>Eigenkapital 31.12.2022</b>	<b>318 000</b>	<b>14 681 476</b>	<b>1 437 715 727</b>	<b>2 188 353 966</b>	<b>3 641 069 169</b>
Utbytte					0
Fisjon	-1 660		-5 598 340	-2 400 000	-8 000 000
Årsresultat			-64 160 895	-27 497 527	-91 658 422
Tilleggsutbytte			-5 764 480	-2 160 000	-7 924 480
Overført				-	0
Omregningsdifferanser			1 852 527		1 852 527
<b>Eigenkapital 31.12.2023</b>	<b>316 340</b>	<b>14 681 476</b>	<b>1 364 044 539</b>	<b>2 156 296 439</b>	<b>3 535 338 794</b>



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 15 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

	Konsern	
	31.12.2022	31.12.2021
Eige lån på i alt kr	461 499 667	75 429 807
Eigen kassekreditt på i alt kr	217 856 247	366 721 193
er det stilt følgende sikkerhet:		
* Selskapets kundefordringar er pantsatt med intill	400 000 000	400 000 000
* Selskapets varelager er pantsatt med intill	400 000 000	400 000 000
* Selskapets landbruksløysaure er pantsatt med intill	1 400 000 000	1 400 000 000
* Selskapets konsesjonar er pantsatt med intill	1 400 000 000	1 400 000 000
* Selskapets leierettar er pantsatt med intill	500 000 000	500 000 000
* Selskapets driftsmiddel er pantsatt med intill	400 000 000	400 000 000
<b>Balanseført verdi av egedelar stilt som sikkerhet for denne gjelda er:</b>		
Konsesjonar	242 820 899	242 820 899
Fast eigedom	808 919 930	660 534 479
Maskinar og anlegg	551 633 012	503 426 118
Transportmidlar, inventar	5 727 780	7 265 005
Varebeholdning	1 106 102 235	1 016 596 268
Kundefordringar	142 018 825	259 753 880
<b>Sum</b>	<b>2 857 222 681</b>	<b>2 690 396 649</b>
Av langsiktig gjeld ovenfor inngår urealisert valutatap	0	0
<b>Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført:</b>		
Garanti for betaling av skattetrekk:	0	20 000 000
Øvrige garantier	3 000 000	3 000 000



**Åsholmen Invest AS**  
**Års- og konsernregnskap 2023**

**Notar**

**Note 16 Derivater**

**Derivater som er bokført som sikringsbokføring**

Sjór AS (datterselskap) anvender sikringsbokføring for valutaterminkontraktar og priskontraktar som er inngått i samanheng med fastpriskontraktar på sal av fisk til kundar fram i tid. Valutaterminkontraktane inngås for å sikra valutarisikoen for avtalt fast pris på sal inngått i utanlandsk valuta. Priskontraktar inngås for å sikra innkjøpsprisen på laks for det kvantum som er avtalt levert i kontrakt med kunde på eit framtidig tidspunkt. Begge typar sikringsforhold er verdisikring, og selskapet har valgt å anvenda prinsippet kor ein først resultatfører verknaden av sikringa på det tidspunkt den framtidige transaksjonen skjer. Kontraktane reduserer hhv. valutarisikoen og prisisikoen effektivt, og tilfredsstiller krava til rekneskapsmessig sikring. Oversikta under visar marknadsverdien per 31.12. for kontraktar som er inngått for å sikre avtalte framtidige sal.

**Valutaterminkontraktar som er bokført etter generelle vurderingsreglar**

Sjór AS inngår valutaterminkontraktar knytt til sal av laks i spotmarknaden for å sikra endringar i valutakurs frå salet til betaling mottas. Kontraktane er av kort varighet og stort omfang, og er derfor ikkje følgt opp som sikringsforhold i tråd med krav for sikringsbokføring. Kontraktane bokføres til verkeleg verdi med verdiendring over resultatet.

<b>Sikringsbokføring:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Valutaterminkontraktar	894 696	12 763 593
Priskontraktar	-	-
<b>Sum verkeleg verdi, ikkje balanseført</b>	<b>894 696</b>	<b>12 763 593</b>
<b>Ikkje sikringsbokføring:</b>		
Andre valutaterminkontraktar	125 002	-9 859
<b>Sum verkeleg verdi, balanseført</b>	<b>125 002</b>	<b>-9 859</b>

Verkeleg verdi av valutaterminkontraktar er berekna av konsernets bankforbindelse og utgjer den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen per 31.12. for ein terminkontrakt med tilsvarende løpetid.



## Åsholmen Invest AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Notar

#### Note 17 Forskings- og utviklingskostnader

Kostnader knytta til utvikling av nytt landbasert opptaksanlegg blir aktivert saman med anleggskostnaden. Forskings- og utviklingskostnader som knyttar seg til produksjonsprosessar i verksemda blir løpande kostnadsført. Verksemda deltek i samarbeidsprosjekt som gjeld forskning på nye utfordringar knytta til oppdrett av laks, utvikle metoder som hindrer smittespreiing i sjø, og redusere konsekvens av eventuell sjukdom. I tillegg deltek konsernet i prosjekt som gjeld nye slakemetoder for laks og utvikling av nye prosessar for å auke kvaliteten på vidareforedla lakseprodukt. Forskingsarbeidet har gitt positive resultat i form av jamn og god kvalitet på slaktefisk samt nye spesialkvalitetar på vidareforedla produkt. Forventa samla inntening frå FoU-aktivitane vil overstige kostnadene.

#### Note 18 Pågående konkurranserettsprosesser

I februar 2019 innledet EU-kommisjonen etterforskning for å avdekke mulige konkurranseskadelige aktiviteter i den norske lakseindustrien. Sjør AS er ett av selskapene som er under etterforskning.

Den 25. januar 2024 mottok Bremnes Seashore AS varsel om vedtak (Statement of Objections/SO) fra EU-kommisjonen. Utstedelsen av en SO er et vanlig og formelt trinn i prosessen, hvor EU-kommisjonen gjør rede for sitt foreløpige syn i saken. Partene vil etter utstedelsen få mulighet til å komme med sitt tilsvarende svar før EU-kommisjonen tar en beslutning. Bremnes Seashore AS undersøker EU-kommisjonens anklager nøye og vil samarbeide fullt ut med EU-kommisjonen.

Videre ble det den 22. september 2023 inngått en forliksavtale mellom partene i gruppesøksmålet i Canada. Selv om Bremnes Seashore anså klagen som ubegrunnet, valgte selskapet å inngå forlik for å unngå de betydelige kostnadene som ville ha påløpt i en kanadisk rettsprosess. Forliksavtalen ble godkjent av den føderale domstolen 9. februar 2024.

I kjølvannet av EU-kommisjonens SO, er det reist erstatningskrav i Storbritannia mot blant annet Bremnes Seashore AS for påståtte ulovlig kartellvirksomhet ved salg av oppdrettslaks. Søksmålet bygger på EU-kommisjonens etterforskning. Bremnes Seashore AS avviser at det er grunnlag for saksøkernes krav, og anser klagen som ubegrunnet, og vil arbeide for å få saken avvist.

Generelt benekter Bremnes Seashore AS enhver form for konkurransebegrensende adferd, enten det gjelder EU-etterforskningen, søksmålet i Storbritannia eller eventuelle fremtidige erstatningskrav knyttet til denne eller tilgrensende saker

Bremnes Seashore AS vil fortsette å samarbeide med EU-kommisjonen og følge opp alle andre prosesser som springer ut av den så langt vi finner det hensiktsmessig.

Advokatutgifter knyttet til EU-kommisjonens etterforskning og de nasjonale prosessene er kostnadsført i perioden de påløper.



**Åsholmen Invest AS**  
**Års- og konsernregnskap 2023**

**Notar**

**Note 19 Markedsbaserte aksjer og fond**

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
Markedsbaserte aksjer, aksjefond, obligasjonsfond ol.	35 359 112	26 306 403

Åsholmen Invest AS' investeringer klassifisert som omløpsmidler, omsettes på børs eller autorisert markedsplass og er vurdert til markedsverdi.

Selskapet har i 2023 hatt en netto urealisert gevinst på kr. 3 657 641 på sine investeringer.



## Årsberetning 2023 for Åsholmen Invest AS

### Virksomhetens art

Åsholmen Invest AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer. Selskapet er lokalisert i Bømlo kommune. Selskapet er morselskap i konsernet og eier datterselskapene Åsholmen AS og Bassengje AS. Åsholmen AS eier 50,38 % i Bremnes Seashore AS. Bremnes Seashore AS har hovedkontor i Bømlo kommune, men produksjonsavdelinger i Hardanger, Sunnhordland og Rogaland, og salgskontor i Bergen, Oslo, Stockholm og Paris. Virksomheten i konsernet omfatter i all hovedsak oppdrett av storsmolt og matfisk, samt slakting, pakking, frysing, foredling og salg av oppdrettslaks og lakseprodukt.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, og at regnskapet gir et rettmessig bilde av konsernet sine eiendeler, gjeld, finansielle posisjon og resultat. Bekreftelsen er basert på rapporterte resultat og konsernet sin strategi, finansielle situasjon og etablerte budsjett.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene for 2024 holder frem med å være gode for atlantisk laks. Ved inngangen til året var det forventet en beskjeden 2 % økning i tilbud av laks for heile 2024 sammenlignet med 2023. Prisene har holdt seg rekordhøye så langt i 2024. Det er fremdeles sterk forespørsel i alle de viktigste markedene etter sunn laks til helse, bærekrafts og smaks bevisste forbrukere. Til tross for urolige tider på makronivå, med inflasjon, økte levekostnader og økte renter ser vi at laksekonsumet holder seg høyt og at forbrukerne holder frem med å velge laks. Dette viser tydelig styrken i laksemarkedet. Bremnes Seashore har god innsikt i både ønsker og krav fra kunder og forbrukere, og evnar å levere på disse. Vi tilpassar oss endret forbrukarvaner og i 2024 vil vi se ein omlegging og fornyelse av fabrikkene i Kvednavikjo som i enda større grad vil gjøre oss i stand til å levere premium kvalitetsprodukt til kunder og forbrukere over hele verden. Styrken til markedet for fersk laks har blitt testet gjennom økte priser i flere år, men etterspørselen har vært stabil. En viktig årsak er foredlet lakseprodukt, der trenden er at laksen er flyttet bort fra den tradisjonelle fiskedisken. Nå er han i stadig større grad å finne som enkle og brukervennlige produkt i ferskvareseksjonen i alle typer dagligvarebutikker. Gjennom produktutviklingen innen lakse kategorien, kan kundene i større grad velge ferske, ferdigpakket produkt eller varer med større foredlingsgrad. Denne posisjoneringen blir vurdert som spesielt viktig, da høye priser har åpnet for økt landproduksjon nærmere markedet. Vi har troen på at en tydelig posisjonering, basert på produktkvalitet, bærekraft, sunnhet og sterke merkevarer, vil være et viktig tiltak for å opprettholde tilfredsstillende marginer. Vi forventer at det vil være en stram balanse mellom tilbud og etterspørsel i 2024, med tilhørende høyt prisnivå på laks. En svekket krone vil bidra til å forsterke denne utviklingen. Totalt sett er den globale markedet for laks svært sterk. Dette, kombinert med arbeidet med å utvikle organisasjonen og styrke den felles konsernkulturen – der alle tilsette vet hvordan deres innsats bidrar til å oppnå de strategiske målene våre – gjør at styret har høye forventninger til utviklingen av konsernet i fortsettelsen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Selskapet har ikke driftsinntekter. Andre driftskostnader er redusert fra kr 314 913 i 2022 til kr 314 913 i 2023.



Selskapet har i 2023 mottatt utbytte fra datterselskapet Åsholmen AS på kr 14 400 000. Samlet årsresultat for 2023 utgjør kr 19 215 052 mot kr – 6 332 292 i 2022. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr 12 497 110. Likviditeten i selskapet på balansedagen er god.

## Konsernresultat

Omsetningen for 2023 var NOK 5 905,5 millioner mot NOK 6 267 millioner i 2022, en reduksjon på 5,9 %. Total kontraktsandel for sløyd laks (HOG) i 2023 var 17,2 %. Konsernet hadde et slaktevolum på 23 723 tonn fisk i 2023. Dette er en nedgang på 3 586 tonn fra året før. Det vart prosessert totalt 35 587 tonn fisk gjennom året, noe som er en nedgang på 8 037 tonn, eller 18,4 %, sammenlignet med 2022.

Årsresultatet etter skatt for konsernet Åsholmen Invest kom på NOK -91,7 millioner. Hoveddriveren er avskrivninger på goodwill på NOK 147 millioner. De viktigste likviditetsressursene er kontantbeholdning, inntekter fra drift, og til en viss grad banklån. Likviditetsbehovet kommer hovedsakelig gjennom varekostnader, inkludert ekstern fisk og fiskefôr, investeringer, annen arbeidskapital, og kapitalkostnader til behandling av gjeld og utbytte. Dagens beholdning av kontanter er tilstrekkelig for å dekke arbeidskapitalbehovene i ordinær virksomhet.

## Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko i form av markedsrisiko, valutarisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. I den grad konsernet har sett det nødvendig, er risikoen styrt ved bruk av finansielle instrument og forsikringsordninger.

## Kontantstrøm

### *Kontantstrøm fra drift*

For 2023 ble kontantstrøm fra drift på NOK 158 millioner. Viktige positive elementer er avskrivninger.

### *Kontantstrøm fra investeringer*

Kontantstrøm fra investeringer var negativ med NOK 361 millioner for 2023. Det var økning i investeringsaktivitet i 2023.

### *Kontantstrøm fra finansiering*

Kontantstrøm fra finansiering var positiv med NOK 219 millioner for 2023. Av dette utgjorde netto endring av gjeld til kredittinstitusjon NOK 235,7 millioner.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Konsernet er opptatt av å sikre likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering – i samsvar med diskrimineringsloven sitt formål. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å sikre lovens formål om mangfold. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, karriereutvikling og vern mot trakassering. Ved utgangen av 2023 hadde konsernet 573 ansatte. Sammenlignet med 2022 er det en reduksjon på 17 ansatte.

Havbruksnæringen har tradisjonelt vært en mannsdominert næring. Vi ser at andel kvinner som søker seg til næringen har økt de siste årene, noe kjønnsbalansen i konsernet også viser. I 2023 begynte Linda Litlekalsøy Aase som konsernsjef, og ble med det første kvinne i denne stillingen i Bremnes Seashore AS. Konsernledelsen består i dag av flere kvinner enn menn. Konsernstyret består av sju medlemmer, der en er kvinne. I rekrutteringsprosesser er vi opptatt av at kvalifikasjoner, kompetanse og personlig egnethet sammenfaller med de behovene stillingen er ment å fylle. Vi



benytter anerkjente rekrutteringsverktøy og har rutiner som skal bidra til likestilling mellom kjønnene og hindre diskriminering. Vi ønsker å jamne ut kjønnsbalansen, og jobber kontinuerleg for et likestilt, inkluderende og mangfoldig arbeidsmiljø. Bremnes Seashore har tilsette frå mange ulike kulturer, med ein mangfoldig erfarings bakgrunn. Vi har 25 nasjonalitetar representerte i drifen vår.

## **HMS**

### Sykefravær

Samlet sykefravær i konsernet utgjorde 7,6 % i 2023, en oppgang fra 6,5 % i 2022.

### **Miljørapportering**

Havbruk er proteinproduksjon med et lavt CO<sub>2</sub>-utslipp. Konsernet må likevel arbeide systematisk for å redusere utslippene, både fra fôr, produksjon og transport. Konsernets mål er å redusere utslippene med 45% fram til 2030, og vil styrke klimaendringsarbeidet i årene fremover.

### **Styreansvarsforsikring**

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring for styret medlemmer og ledende personer på Bremnes Seashore-nivå. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i Åsholmen Invest AS.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

I konsernet har vi som målsetting å utvikle oss gjennom målrettet forskning og utvikling (FoU) sammen med utvalgte samarbeidspartnere. Målet vårt er å ha ein trygg og god biologisk produksjon og et mest mulig klima og miljøvennlig fotavtrykk. Gjennom 2023 har vi utviklet ny produktportefølje til foredlingsfabrikken som skal åpne i 2024. I samarbeid med Leirvik og Searas har vi i 2023 gjennomført ein storskala test av ein ny type RAS anlegg. Vi har gjennom FoU-tillatelse bidratt til økt kunnskap om både kjønnsmodning, fiskehelse og ernæring som kan gjøre lakseproduksjonen enda mer bærekraftig i fremtiden. En sunn laks og fremtidsrettet produkt står sentralt i utviklingsarbeidet vårt. Gjennom samarbeidet med Aquabyte har vi testet maskinlæring og KI på et utvalg av våre lokaliteter. Med avanserte kamera i merdene har vi uten å måtte røre fisken kunne telle og følge utviklingen i lusenivået på laksen vår. Teknologien gir oss også enda bedre kontroll på biomasse og muliggjør overvåking av flere fiskevelferdsparametere. Fremover vil konsernet arbeide enda mer med digitalisering og bruk av KI kombinert med biologisk forståelse og teknologi.

### **Åpenhetsloven**

Åsholmen Invest AS omfattes ikke av åpenhetsloven. Konsernet Bremnes Seashore AS har gjennom året arbeidet med aktsomhetsvurderinger av egen drift og for forretningsforbindelser. Det vises til deres publiserte rapport etter åpenhetsloven § 5 på dette konsernets nettsider.



**Årsresultat og disponeringer**

I 2023 hadde morselskapet et resultat etter skattekostnad på kr 19 215 052 som foreslås disponert slik:

Tilleggsutbytte kr 1 298 413

Avsetning til annen egenkapital kr 17 916 639

Bremnes, 7/7 - 2024

**Styret i Åsholmen Invest AS**

Olav Svendsen

Styrets leder